
ŠKODA Plus
4K4K — BEZOVA MET.

Fabia ll 1.2 HTP Ambiente

E 733 5959

 

 

Smlouva o koupi motorového vozidla
verze sml. - 7

Evidenční Číslo smiouvy 5/057/2022

Záznam o prohlídce technického stavu Č. T/057/2022

Stránka 1 z 3 Elektronický podpis - 29.3.2022
Certifikát autora podpisu :

Jméno : Ing. Hana Zieglerová
Vydal : PostSignum Qualified CA 4
Platnost do : 15.12.2023 10:20:41-000 +01:00



Kupní smlouva
Evidenční číslo smlouvy 8/05712022

Smluvní strany

Bšcíód—nijíwšňí ‘

Mésto Benešov IČO: .00231401 I

; DIČ:
1se sídlem Bankovní spojení - č. ú. : '

,Benešov, Masarykovo nám. 100 Banka:

Í256 01 Benegov, feiefog: __ _ __ _ J
(débjén"prodévafiéfi)
a

['EEéVéBchBHmTaEEfibflafijfié’fi)’"
J VEROLD Benešov spol. s r. o.
IČervé Vršky 1490
L256 01 Benešov
(dméjéh"kufiuficw)‘

1

IČO: 47534826 !
DIČ: CZ47534826

eBan_k_-_.Sppi_- :_č- ú_29_2_ 01 1ZLK§§¢D§§Q£ _ J

uzavírají dnešního dne: 23. 3. 2022 ve smyslu ust. § 2079 a nás|. občanského zákoníku

tuto smlouvu o koupi ojetého motorového vozidla.

l. Prodávající je vlastníkem ojetého motorového vozidla:

továrníznačka...„.... Škoda SPZ (RZ) ............. 783 5959
mode/a typ ............. Fabia II 1.2 HTP Ambiente barva vozidla........ 4K4K - Béžová met.

TP(OR).č.: .............. UC524112 1. registrace.......... 03/2008

č.motoru nebo typ.....typ: BZG stav tachom ......... 128 342

VIN (číslo karoserie). TMBBH25J383077681 objem/palivo ......... 1 198/Natural 95

a je zapsán jako držitel v technickém průkazu tohoto vozidla.

ll. Prodávající touto smlouvou prodává kupujícímu ojeté motorové vozidlo dle čl. l, a to ve

stavu, tak jak je popsán v záznamu o prohlídce technického stavu vozidla, který tvoří

nedílnou součást této smlouvy. Prodávající prohlašuje, že na vozidle uvedenem v čl. I

neváznou žádná práva nebo závazky třetích stran a že na vozidle nejsou jiné technické

závady a nedostatky než ty, které jsou uvedeny v záznamu o prohlídce technického stavu

vozidla.

|||. Kupní cena byla s přihlédnutím k použití, opotřebení a technickému stavu vozidla

stanovena dohodou smluvních stran částkou 60 000,— Kč.

IV. Kupující vozidlo uvedené v čl. I kupuje za dohodnutou kupni cenu 60 000,— Kč a

prohlašuje, že se osobní prohlídkou seznámil s technickým stavem vozidla a s obsahem

technického průkazu.

V. Kupní cenu dle čl. IH uhradí - uhradil kupující prodávajícímu:

odečteno při fakturaci NV, č. fa 112922038

Stránka 2 z 3



VI. Vlastnické právo k shora uvedenému vozidlu přejde z prodávajícího na kupujícího
převzetím vozidla s tím, že změna držitele motorového vozidla bude v technickém průkazu
provedena nejpozdéji do 10 pracovnich dnů ode dne uzavření této smlouvy u příslušného
MěÚ v evidenci vozidel kdy v TP bude proveden záznam ve prospěch kupujícího.

Vll. Dnem převzetí vozidla přechází veškerá práva a povinnosti vyplývající z jeho držení na
kupujícího. Náklady spojené s vyznačením změny držitele motorového vozidla nese
kupující. Na kupujícího přechází nebezpečí nahodilé zkázy a nahodilého zhoršení
předmětu koupě v době od převzetí do doby změny držitele na přísl. OÚ dle čl. VI.

Vlll. Odpovédnost za případné vady se řídí přísl. ust. obč. zák., přičemž kupující
neodpovídá za vady, odpovídající míře používání nebo opotřebení, které mělo vozidlo při
převzetí kupujícím a za vady uvedené v záznamu o prohlídce technického stavu.

IX. Prodávající a kupující prohlašují, že tuto kupní smlouvu uzavírají svobodně a vážně, že
ji neuzavřeli v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek. Pokud tato smlouva
nestanoví jinak, řídí se práva a povinnosti smluvních stran přísl. ust. občanského zákoníku.

Při vydání vozidla postupem dle čl. VI 3 VII předá prodávající kupujícímu:
— technický průkaz k vozidlu
- osvědčení o technickém průkazu
— originální klíče od vozidla v počtu 2 ks
— popř. doklad o provedeném měření emisí a prohlídce na STK

X. Prodávající je povinen u pojišťovny s níž uzavřel smlouvu o pojištění odpovědnosti z
provozu vozidla od této smlouvy, k datu tohoto prodeje, odstoupit.

XI. Tato smlouva je vyhotovena ve třech výtiscích, jeden výtisk obdrží prodávající, dva
výtisky kupující.

V Benešově dne 23. 3. 2022

Vcraid Benešov, spol, s r.o. ©

Čcwené Vršky 1490
„*.'-„l 256 01 Bene

h i ._.\3 r- _ y,

—z _“ ' " w; ač. 475334325
Město Ben “Vi ,' '“ ŠKODA wwvemidb

a—A „* a i
.1 f:! :l................. „\1 ,-

prodávající * ' kupující

Stránka 3 z 3


